
SOOCZK.5530.2.2024                           
                    
                                                        Zarządzenie nr   162/2024

Wójta Gminy Świdnica
      z dnia  12 września 2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 2/2021 Wójta Gminy Świdnica z  dnia 7 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  o zarządzaniu kryzysowym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 122) zarządza się, co następuje:

§1.  Załącznik do Zarządzenia nr  2/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 7 stycznia 2021 r.

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                      Uzasadnienie
                                                      do Zarządzenia nr  162/2024
                                                      Wójta Gminy Świdnica
                                                       z dnia 12 września 2024 r.

W związku z koniecznością dokonania zmian składu osobowego osób wchodzących

w skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, zachodzi konieczność wprowadzenia

zmiany załącznika do zarządzenia. 

                        

                        ………………………
                                Kierownik

 

………………………..

           Sporządził

                                               

                                                          ………………………………

                                                        Radca Prawny

Otrzymują:

1. Szef zespołu – Bartłomiej Strózik

2. I zastępca szefa zespołu – Tadeusz Szarwaryn

3. II zastępca szefa zespołu – Renata Bogucka

4. Kierownicy Grup Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

a) Jadwiga Generowicz

b) Sandra Siwak

c) Katarzyna Miłkowska

d) Sławomir Pamuła

e) Dorota Waliszak

5. SRP – Janusz Waligóra

6. a/a



                           
                         Załącznik do Zarządzenia Nr 162/2024

                                                                                                      Wójta Gminy Świdnica   
                                                                                                       z dnia 12.09.2024r.

Wykaz osób funkcyjnych Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Gminy Świdnica

L.p. Imię 
i nazwisko osoby
funkcyjnej

Funkcja Miejsce pracy

1. Bartłomiej 
Strózik

Szef zespołu Urząd Gminy 
Świdnica

2. Tadeusz
Szarwaryn

I Zastępca 
Szefa 
zespołu

Urząd Gminy 
Świdnica

2. Renata 
Bogucka

II Zastępca 
Szefa 
zespołu

Urząd Gminy 
Świdnica

                        
                                                      Planowania cywilnego
Nazwa Grupy ………………………………………………………………………………….

L.p. Imię 
i nazwisko osoby 
funkcyjnej

Funkcja 
w grupie

Miejsce pracy

1. Jadwiga 
Generowicz

Kierownik Urząd Gminy 
Świdnica

2. Anna 
Szymkiewicz

Zastępca 
Kierownika

Urząd Gminy 
Świdnica

3. Magdalena Bajor Członek Urząd Gminy 
Świdnica

4. Barbara 
Dudzic 

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

5. Janusz 
Waligóra

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

                    
                                                Monitorowania, prognoz i analiz
Nazwa Grupy ………………………………………………………………………………….

L.p. Imię 
i nazwisko osoby 
funkcyjnej

Funkcja 
w grupie

Miejsce pracy

1. Sandra Siwak Kierownik Urząd Gminy 
Świdnica

2. Magdalena Kot Zastępca 
Kierownika

Urząd Gminy 
Świdnica

3. Maciej Masny Członek Urząd Gminy 
Świdnica

4. Sylwia 
Nosal - Ordowska

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

5. Żaneta Kiwacz Członek Urząd Gminy 
Świdnica



                             

                                           Operacji i organizacji działań
Nazwa Grupy ………………………………………………………………………………….

L.p. Imię 
i nazwisko osoby 
funkcyjnej

Funkcja 
w grupie

Miejsce pracy

1. Katarzyna 
Miłkowska

Kierownik Urząd Gminy 
Świdnica

2. Jarosław 
Socha

Zastępca 
Kierownika

Urząd Gminy 
Świdnica

3. Henryk Sara Członek Urząd Gminy 
Świdnica

4. Iwona 
Mongiało

Członek Urząd Gminy 
Świdnica 

5. Krzysztof 
Krzyśków

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

                                  Zabezpieczenia logistycznego
Nazwa Grupy ………………………………………………………………………………….

L.p. Imię 
i nazwisko osoby 
funkcyjnej

Funkcja 
w grupie

Miejsce pracy

1. Sławomir 
Pamuła

Kierownik Urząd Gminy 
Świdnica

2. Krzysztof Jas Zastępca 
Kierownika 

GOKSiR

3. Izabela 
Tymoszuk

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

4. Sebastian 
Pietraga

Członek Urząd Gminy 
Świdnica

5. Sławomir Bielski Członek Urząd Gminy 
Świdnica

                               Opieki zdrowotnej i pomocy socjalno - bytowej
Nazwa Grupy ………………………………………………………………………………….

L.p. Imię 
i nazwisko osoby 
funkcyjnej

Funkcja 
w grupie

Miejsce pracy

1. Dorota 
Waliszak

Kierownik GOPS

2. Joanna 
Poniatowska

Zastępca 
Kierownika

GOPS

3. Ewelina 
Kucięba

Członek GOPS

4. Aneta 
Dzamara - Szakiel

Członek GOPS

5. Karolina 
Gierat

Członek GOPS

6. Sylwia 
Chomycz

Członek GOPS




